
Zarządzenie nr 43/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 16 września 2024r. 

 

w sprawie: utworzenia studiów podyplomowych na kierunku Analityka Bezpieczeństwa 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 163 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 36 

ust. 2 pkt 8 w zw. z § 82 ust. 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, postanawiam:  

 

§ 1 

1. Utworzyć w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa studia podyplomowe na kierunku Analityka Bezpieczeństwa w 

formie studiów niestacjonarnych, których program studiów ustalony został uchwałą 

Senatu Uczelni nr 498/2024 z dnia 10 lipca 2024r – zwane dalej w zarządzeniu 

studiami podyplomowymi. 

2. Wprowadzić Regulamin Studiów Podyplomowych w Instytucie Nauk o 

Bezpieczeństwie Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego W Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

1. Ustalić opłatę za przeprowadzenie rekrutacji na studia podyplomowe w wysokości  

100 zł (słownie: sto złotych).  

2. Ustalić opłatę za kształcenie na studiach podyplomowych w wysokości 4.700,00 zł 

(słownie: cztery tysiące siedemset złotych), przy czym opłata ta może być płatna w 

całości  albo w terminie 7 dni od daty podpisania umowy o warunkach odpłatności za 

kształcenie na studiach podyplomowych albo w dwóch ratach: 

▪ pierwsza rata w wysokości 2350 zł (słownie: dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt  

złotych) płatna w terminie 7 dni od daty podpisania umowy o warunkach 

odpłatności za kształcenie na studiach podyplomowych,  

▪ druga rata w wysokości 2350 zł (słownie: dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt  

złotych) płatna w terminie do dnia 01 marca 2025r. 

3. Uczestnik zobowiązany jest wpłacić opłatę za przeprowadzenie rekrutacji i opłatę za 

kształcenie na studiach podyplomowych na rachunek bankowy ANS Gniezno  

o numerze: 

                                    51 1020 4115 0000 9502 0186 3349. 

4. Wprowadzić wzór umowy o warunkach odpłatności za kształcenie na studiach 

podyplomowych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Studia podyplomowe na kierunku Analityka Bezpieczeństwa prowadzone będą od 

roku akademickiego 2024/2025, przy czym jeżeli po zakończeniu rekrutacji w danym 

roku akademickim okaże się, że zgłosiło się mniej niż 25 kandydatów do przyjęcia na 



studia podyplomowe, studia te w danym roku akademickim nie będą uruchomione i 

prowadzone, o czym kandydaci zostaną zawiadomieni.  

2. Rekrutacja na studia podyplomowe na kierunku Analityka Bezpieczeństwa w roku 

akademickim 2024/2025 będzie prowadzona poza systemem IRK. 

3. Ustalić harmonogram (terminarz) rekrutacji dla studiów podyplomowych w roku 

akademickim 2024/2025, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


